CORREGEDORIA GERAL

CGJ DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 937, DE 26 DE OUTUBRO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, para os meses de

OUTUBRO/NOVEMBRO de 2021, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-

Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MESES DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Teotônio Vilela

lelefones: (82) 3543-1375/99323-1653
OUTUBRO/

28/10 a 02/11
nalista Judiciário: Jéssica de Jesus Almeida

NOVEMBRO recnico Judiciário: Cícero dos Santos Leandro Júnior

\ssessor: Luiz da Silva Fausto Netto

Oficial de Justiça: Nivaldo Bispo dos Santos

Des. Fábio ftecoAraújo Pubiicado Diario Eetrônco
Corregedor-Geral da Justiça

de2- I_çj I 2/